
Joe Bowers

Paběrky Marko Čermáka

Mně říkají Joe Bowers a bráchu Ika mám
jsem ze starý Missouri a je to dálka k nám
chci vám říct proč se toulám a jakej sem měl cíl
že sem svou starou mámu tam doma opustil

Měl sem tam u nás holku svou Sally Blackovou
když o ruku jí říkám tak povídá mi Joe
než do chomoutu vlezem pro svoji malou choť
bys měl mít aspoň domek tak sebou chlapče hoď

Já říkám tobě Sally i modrý z nebe dám
jdu do Kalifornie a jmění nadělám
a ona Joe jsi chlapík ty jmění naděláš
tady je na to pusa a bylo jich až až

Když přijdu do tý země tak mizerně je mi
že bych se radši viděl pět sáhů pod zemí
a jenom kvůli Sally jsem tohle vydržel
já naději měl tenkrát je teď kdybych ji měl

Dal sem se do kutání a jako kat sem dřel
rval balvany a na nich vztek sem si vybíjel
ať lilo jako z konve ať vedro nebo mráz
já dřel se pro svou Sally to ostatní vem ďas

A pak mi přišlo psaní Ike psal mi tenkrát sám
až se starý Missouri a je to dálka k nám
ne takovýho psaní kde bych se nadál dřív
tak zatracený zprávy sem nečet jaktěživ

Že Sally byla zmije já proklel holku svou
že řezníka si vzala s tou kšticí zrzavou
má kluka nebo holku to psaní nepraví
jen že má Sally dítě a k tomu zrzavý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

